

    



    
    
    

    
    




    



    
        
            
                
                
                

                
                    
                        
                            
                            
                                Dotace až 300 000 Kč na pořízení elektromobilu spuštěna
                            


                            
                            
                                
Zvažujete pořízení elektromobilu? Pořízení nikdy nebylo jednodušší. Využijte nabídku pořízení elektromobilu na úvěr s dotací až 300 000 Kč, s námi navíc získáte atraktivní úrok od 0 % včetně pojištění, předplacený servis a vyřízení dotace zdarma.

                            

                            
    
        Více o dotaci
    
    


                        

                        
                            Close notification
                        
                    

                

            

        

    




    
        
            
                

    
    
        
            
            [image: Volkswagen Financial Services logo]
        
    

    

    

    


            

            
    

            
                
                    
                    
                        

                            	
                                    

    Vyhledat
    


    
        
            
                
                    Vyhledat
                    
                        
                            
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

    




                                
	
                                    

    
        
            MojeVWFS
            
        
        
            MojeVWFS
            
        
    


                                
	
                                    

    MENU
    



                                


                            

                        
                    

                

            

        

        
        
            

    
        
            
            	

                            
                                Produkty a služby
                                	
                                        Rozcestník
                                    
	
                                        
                                        
                                            Úvěr
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Operativní leasing
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Servisní prohlídka
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Pojištění mimo financování
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Správa vozového parku
                                        
                                    


                            

                            
                        
	

                            
                                Značkové financování
                                	
                                        Rozcestník
                                    
	
                                        
                                        
                                            Audi
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            CUPRA
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Ducati
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Porsche
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            SEAT
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Škoda
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Volkswagen
                                        
                                    
	
                                        
                                        
                                            Volkswagen Užitkové vozy
                                        
                                    


                            

                            
                        
	

                            

                            
                                Firemní vozy
                            
                        
	

                            

                            
                                Ojeté vozy
                            
                        
	

                            

                            
                                Akční nabídky
                            
                        
	
                            Top téma
                        
	

                            

                            
                                eMobilita
                            
                        
	

                            

                            
                                Multibrand
                            
                        


            
            
            
            


	

    
        
        
            
                
            
            
                Dokumenty ke stažení 

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Online formuláře

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                MojeVWFS

                
            
        
        
    

    




	

    

    
        
            
                
                    
                
                
                    O společnosti 

                    
                    
                
            
        
        	
                 Rozcestník
            
	
                
                
                    O Volkswagen Financial Services
                
            
	
                
                
                    Tiskové centrum
                
            
	
                
                
                    Výroční zprávy
                
            
	
                
                
                    Společenská odpovědnost
                
            


    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Kariéra

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Kontakty

                
            
        
        
    

    




	

    
        
        
            
                
            
            
                Nejčastější otázky

                
            
        
        
    

    






        
    




        
        
        
        
        
        
    






    






    
    
    

    
        
            
                

















    
    
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    


    
    

    
    
        
            
                
                    
                        Financování

                    
                    
                

                
                    
                        
                            
                                Úvěr na elektromobil

s možností dotace


                            
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Pořízení elektromobilu nikdy nebylo jednodušší

                    
                    
                

            
            
                
                    
                    
                    
    
        Mám zájem
    
    


                    
                
            


        

    





            
            
        
            
            
                

















    
    
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    


    
    

    
    
        
            
                
                
                    
                        
                            
                                Užívejte si auta i služby


                            
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        od specialisty na financování vozů

                    
                    
                

            
            
                
                    
                    
                    
    
        Vyberte si splátku
    
    


                    
                
            


        

    





            
        
            
            
                

















    
    
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    


    
    

    
    
        
            
                
                    
                        Operativní leasing

                    
                    
                

                
                    
                        
                            
                                Elektromobilita bez starostí


                            
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Pořiďte si Škoda Enyaq na operativní leasing již za 15 990 Kč

                    
                    
                

            
            
                
                    
                    
                    
    
        Prozkoumat nabídku Enyaq
    
    


                    
                
            


        

    





            
        
            
            
                

















    
    
    
        
            
            
            
            
            [image: ]
        
    


    
    

    
    
        
            
                
                    
                        Pro stávající klienty

                    
                    
                

                
                    
                        
                            
                                Nový klientský portál MojeVWFS


                            
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Zapomeňte na zaprášené šanony a mějte přehled o vašich smlouvách kdykoliv a na jednom místě

                    
                    
                

            
            
                
                    
                    
                    
    
        Registrace
    
    


                    
                
            


        

    





            
        
            
            
                

















    
    
    
        
            
            
            
            
            [image: financování CHYTŘE]
        
    


    
    

    
    
        
            
                
                    
                        Úvěr

                    
                    
                

                
                    
                        
                            
                                Financování CHYTŘE


                            
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Nastavte si úvěr podle sebe, pořiďte si lepší vůz s nižšími měsíčními splátkami vč. pojištění a servisu zdarma na 5 let

                    
                    
                

            
            
                
                    
                    
                    
    
        Prozkoumat financování CHYTŘE
    
    


                    
                
            


        

    





            
        
            
            
                

















    
    
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    


    
    

    
    
        
            
                
                    
                        Předplacený servis

                    
                    
                

                
                    
                        
                            
                                Péče, kterou si vaše auto zamiluje


                            
                            
                            
                        
                    

                

                
                    
                        Předplaťte svému vozu pravidelnou údržbu bez navýšení a hoďte starosti se servisem za hlavu, nyní se slevou 25 %

                    
                    
                

            
            
                
                    
                    
                    
    
        Prozkoumat Servisní prohlídku
    
    


                    
                
            


        

    





            
        
    


    
    











    
    






    
        




    
    
    












    

    




    
    
    




    
        Informace o změně výše ceny pojistného
    



















    
    
    












    
        
            
            
            
                
                    
    Naše produkty a služby

                
            

            
        
    


    




    
    
    











    
    
    




    
        
        
    

        	


    
        
        Pomocník s výběrem financování

        
    


	


    
        
        Úvěr CHYTŘE

        
    


	


    
        
        Vozy z operativního leasingu

        
    


	


    
        
        Firemní vozy

        
    


	


    
        
        Operativní leasing

        
    


	


    
        
        Předplacený servis

        
    




    








    
    
    





























    
    
    























    

        
        
    
        
            
            
            
            
            [image: alt]
        
    


        
        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Vyzkoušejte si elektromobilitu na vlastní kůži


                                
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            Elektromobilita na zkoušku pro firemní klienty

                        
                        
                    

                
                
                    
    
        Více o vypůjčení elektromobilů
    
    


                

            

        

    









    
    
    





















    








    
    
    












    

    




    
    
    




    
        
        
    
        
        
        
            
                
    Podívejte se na nabídky financování našich značek

            
        

        
    

        
            	




    
        [image: Volkswagen]
    
    
    
    
    


	




    
        [image: Audi]
    
    
    
    
    


	




    
        [image: Seat]
    
    
    
    
    


	




    
        [image: Skoda 2023]
    
    
    
    
    


	




    
        [image: Seat Cupra]
    
    
    
    
    


	




    
        [image: Porsche 2024]
    
    
    
    
    


	




    
        [image: Ducati]
    
    
    
    
    


	




    
        [image: Užitkové vozy]
    
    
    
    
    


	




    
        [image: Skoda Plus 2023]
    
    
    
    
    


	




    
        [image: Das Weltauto CZ]
    
    
    
    
    




        
    








    
    
    












	

	
	
		
		
    Naše produktové portfolio pokrývá financování nových i ojetých vozů a ostatních značek.

    


	


















    
    
    












    

    




    
    
    























    

        
        
    
        
            
            
            
            
            [image: ]
        
    


        
        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Jsme specialisté na financování

ojetých vozů


                                
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            Nechte si poradit od odborníků

                        
                        
                    

                
                
                    
    
        Zjistit více
    
    


                

            

        

    













    








    
    
    












    
        
            
            
            
                
                    
    Vyberte si z naší nabídky ojetých vozů na úvěr

                
            

            
                Máte zájem o jiné parametry? S naším specialistou si můžete upravit nabídku podle svých potřeb, stačí odeslat poptávku.


            

        
    


    




    
    
    


    










    
        
    


    






    
    
    












	

	
	
		
		
    Vzorový příklad úvěru na vůz Škoda Octavia Ambition 1.5 TSI 110KW v ceně 438 000 Kč, při financování s Volkswagen Financial Services v ceně 438 000 Kč, splátka předem 262 800 Kč (60 %), výše úvěru 175 200 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 207 408 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 256 512 Kč, RPSN vč. pojištění 20,81 %, délka úvěru 36 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 87 600 Kč, měsíční splátka úvěru 3 328 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 692 Kč, úroková sazba p. a. 7,99 %. Součástí finanční služby je pojištění od Generali České pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění obsahuje havarijní pojištění (10% spoluúčast), povinné ručení s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk klienta 50 let a běžné použití vozu.

Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah.


    


	








    
    
    




    
        Více o podmínkách
    



















    
    
    












    
        
            
            
            
            
                                          


            

        
    


    




    
    
    





























    
    
    























    

        
        
    
        
            
            
            
            
            [image: ]
        
    


        
        
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Informace k elektronickým dálničním známkám


                                
                                
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            Nevíte, jak funguje pořízení elektronické dálniční známky? Máte její pořízení jako součást financování?


                        
                        
                    

                
                
                    
    
        Více informací
    
    


                

            

        

    









    
    
    




    
    
    
        
        
        
            
                
    Chci si pořídit vůz

            
        

        
            Aneb co dělat, když mám zájem o financování


        

    


    

    
        
            




    
    
        
        
            
    
    
        
            
            
        	
    
        
            
            
            
            
            [image: ]
        
    

        		
        

    


            
            
                
                    
                        Úvěrová kalkulačka
                    
                

                
            
            
            
            
    
        
            Spočítejte si úvěr
            
        
        
    


        
    









    
    
        
        
            
    
    
        
            
            
        	
    
        
            
            
            
            
            [image: ]
        
    

        		
        

    


            
            
                
                    
                        Online předschválení úvěru
                    
                

                
            
            
            
            
    
        
            Nechte si předschválit úvěr
            
        
        
    


        
    









    
    
        
        
            
    
    
        
            
            
        	
    
        
            
            
            
            
            [image: ]
        
    

        		
        

    


            
            
                
                    
                        Mapa autorizovaných prodejců
                    
                

                
            
            
            
            
    
        
            Najděte prodejce
            
        
        
    


        
    





        
    



















    
    
    












    

    




    
    
    








    

    
        
    
        
        
        
            
                
    Mohlo by vás zajímat

            
        

        
    

        
            





    
        
    
        
        
            
            
    
        
            
            
            
            
            [image: ]
        
    

        
    


        
    

    
        
        
        
        
            
                
    ŠKODA Online

            
        

        
            
    Pronajměte si vůz snadno a rychle. Sjednání financování i podpis smlouvy vyřešíte on-line z pohodlí domova. Nabídka operativního leasingu ŠKODA Bez starostí je rozšířená o skladové vozy.


    


        

        
            



    
    


    
    
        
    
    
    

    


            




    
    
    
    
        Více zde
    
    







        

    




            





    
        
    
        
        
            
            
    
        
            
            
            
            
            [image: ]
        
    

        
    


        
    

    
        
        
        
        
            
                
    Online nabídka ojetých vozů z operativního leasingu

            
        

        
            
    Využijte možnost pořídit si prověřený ojetý vůz na úvěr s pojištěním a úrokem 7,49 %, servisní prohlídkou zdarma a prodlouženou zárukou.

    


        

        
            



    
    


    
    
        
    
    
    

    


            




    
    
    
    
        Více zde
    
    







        

    




            





    
        
    
        
        
            
            
    
        
            
            
            
            
            [image: ]
        
    

        
    


        
    

    
        
        
        
        
            
                
    Akční nabídky

            
        

        
            
    Naše akční nabídky financování nového vozu a služeb s tím spojenými jsou přesně podle vašich potřeb – výhodný operativní leasing, nulový úrok, bonusy a další speciální akce.

    


        

        
            



    
    


    
    
        
    
    
    

    


            




    
    
    
    
        Více zde
    
    







        

    




        

    



















        












    

    





    
        
            Nahoru
            
        
    






    








    


    
    
    





    
        
            
                
    	
            
                Home
            
        





            

        

        



    
        
            
                


    
    
        
            Kontaktujte nás:

        

    



    	
    
    


	
    
        
	
            
                Klientský portál MojeVWFS
            
        
	
    
        
	
            
                Kontaktní formulář
            
        
	
    
        
	
            
                Mapa partnerů
            
        





                


    
    
        
            Produkty a služby

        

    



    	
    
        
	
            
                Úvěr
            
        
	
    
        
	
            
                Operativní leasing
            
        
	
    
        
	
            
                Předplacený servis
            
        
	
    
        
	
            
                Pojištění mimo financování
            
        
	
    
        
	
            
                Správa vozového parku
            
        





                


    
    
        
            Značkové financování

        

    



    	
    
        
	
            
                Audi
            
        
	
    
        
	
            
                CUPRA
            
        
	
    
        
	
            
                Ducati
            
        
	
    
        
	
            
                Porsche 
            
        
	
    
        
	
            
                SEAT 
            
        
	
    
        
	
            
                Škoda
            
        
	
    
        
	
            
                Volkswagen
            
        
	
    
        
	
            
                Volkswagen Užitkové vozy 
            
        
	
    
        
	
            
                Ojeté vozy
            
        





                


    
    
        
            Užitečné informace

        

    



    	
    
        
	
            
                O společnosti
            
        
	
    
        
	
            
                Kariéra
            
        
	
    
        
	
            
                Dokumenty ke stažení
            
        
	
    
        
	
            
                Elektronický podpis
            
        
	
    
        
	
            
                Povinné informace – Spotřebitelský úvěr
            
        
	
    
        
	
            
                Povinné informace – Distribuce pojištění
            
        
	
    
        
	
            
                Povinné informace – Sjednání na dálku
            
        
	
    
        
	
            
                Reklamační řád
            
        
	
    
        
	
            
                Ochrana osobních údajů
            
        
	
    
        
	
            
                Licence třetích stran
            
        
	
    
        
	
            
                Etický kodex
            
        
	
    
        
	
            
                Všeobecné nákupní podmínky
            
        
	
    
        
	
            
                Sociální charta
            
        
	
    
        
	
            
                Whistleblowing
            
        
	
    
        
	
            
                Přístup pro servisy
            
        





            

        
    




    
        

            


            	





    
















	








    













	

















    




	














    










            
        	
                ©  Volkswagen Financial Services 2024
        
        
        
    




    
    
    
    
        
            
                
                    

                
                






            

            
            
                
                





            

        

    








    

    
        

    







    
    

    
        
            
                Chyba
            

        
        
            
                Došlo k technické chybě. Prosím zkuste to znovu.

            

        

        
            
                
                    
                        OK
                    
                

            

        

    











    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
        

    




    














    




    





    



    

















